
UCHWAŁA NR XVI-194/2019
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE

z dnia 17 grudnia 2019 r.

w sprawie nabycia nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2019 poz. 506 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie przez Gminę Wołomin nieruchomości położonych w Wołominie 
przy ul. Kościelnej, w obrębie 0031, 31, oznaczonych jako:

1. działka nr ew. 16/25 o powierzchni 0,0485 ha, uregulowana w księdze WA1W/00037713/1,

2. działka nr ew. 22/4 o powierzchni 0,0203 ha,  uregulowana w księdze WA1W/00112392/4.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina.

§ 3. Uchyla się Uchwałę NR XXIII-98/2016 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 30 czerwca 2016 r. w sprawie 
wyrażenia zgody na nabycie na rzecz Gminy Wołomin nieruchomości gruntowych oraz wyrażenia zgody na 
rozwiązanie prawa użytkowania wieczystego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie

Marek Górski

Id: 222896C4-455E-4336-A42A-02211302B74F. Uchwalony Strona 1




